Stfedni $kola informatiky, postovnictvi a finanénictvi Brno, pfispévkova organizace, Cichnova 982/23, 624 00 BRNO

RegDipsy C.J.
480140 561
410089 71
448836 350
425352 184
490668 657
450273 360
424031 165
442471 310
416758 116
481986 589
460783 424
481668 584
479299 557
427919 211
472235 502
432907 244
475103 516
510266 864
510368 865
508272 831
408783 62
506708 815
422505 152
501866 777
513019 901
409381 65
481018 572
469393 468
405366 39
501230 766
518608 938
486739 628
400766 1
400851 6
400992 7
401049 11
402388 16
402649 20
402915 23
403128 26
404406 31

Vysledek pfijimaciho fizeni pro skolni rok 2025/2026 do oboru:

18-20-M/01 Informaéni technologie - SVP Kyberneticka bezpeénost

Obor
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

M

48
41
43
35
38
40
34
35
35
42
36
31
32
31
35
31
34
31
34
33
30
30
34
37
31
34
30
39
31
39
35
31
21
24
19
20
27

7

24
28
26

CcJ
48
49
42
46
40
41
37
39
40
40
31
39
35
41
35
37
44
45
38
39
37
40
34
35
33
28
31
32
38
NULL
34
29
40
30
25
36
44
NULL
38
29
32

B-ZS
66,0
66,0
66,0
63,6
66,0
59,1
66,0
61,6
59,1
51,7
65,5
62,3
63,8
57,8
59,7
61,4
51,1
52,8
54,6
53,9
57,4
53,4
53,9
48,3
56,1
58,0
58,6
46,4
47,5
38,6
38,0
39,5
37,9
58,8
36,1
53,7
50,4
-6,2
63,3
47,5
47,1

Celkem Poradi
162,0 1
156,0 2
151,0 3
144.,6 4
144,0 5
140,1 6
137,0 7
135,6 8
134,1 9
133,7 10
132,5 11
132,3 12
130,8 13
129,8 14
129,7 15
129,4 16
129,1 17
128,8 18
126,6 19
125,9 20
124,4 21
123,4 22
121,9 23
120,3 24
120,1 25
120,0 26
119,6 27
117,4 28
116,5 29

HHHHH 30
107,0 31
99,5 32
98,9 nesplnil
112,8 nesplnil
80,1 nesplnil
109,7 nesplnil
121,4 nesplnil

i 2splnil kritér
125,3 nesplnil
104,5 nesplnil
105,1 nesplnil

Prijat Dulvod neprijeti

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.



RegDipsy C.J.
405229 38
407023 48
407610 52
407740 53
407887 56
409527 68
410136 75
410488 79
410738 82
412691 88
413367 96
415809 107
416101 110
416455 112
416646 1019
416696 115
416971 118
420954 133
421303 140
421412 143
422114 150
422856 154
423041 157
423998 164
424767 171
425440 186
425787 193
427068 201
428585 215
430539 224
430609 227
431961 236
432985 247
434051 253
434425 257
434665 259
434732 261
436567 280
437048 284
439181 294
439547 296
440796 303
441026 305

Vysledek pfijimaciho Fizeni pro Skolni rok 2025/2026 do oboru:
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Obor
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

M CJ
29 40
13 27
29 32
19 NULL
20 13
NULLNULL
7 NULL
22 30
22 35
26 47
9 24
23 31
10 18
22 22
16 36
5 9
14 19
20 31
16 NULL
28 31
14 18
21 38
22 40
21 17
28 29
29 34
29 36
24 39
18 28
29 19
23 36
24 41
9 40
8 22
16 24
17 12
25 31
20 22
29 35
17 39
24 35
23 20
26 35

B-ZS
63,8
35,1
64,4
47,4
49,6
34,4
4,2
52,1
48,1
63,4
24,8
57,4
45,1
46,6
47,6
17,8
41,8
47,7
36,4
59,1
52,0
58,8
45,9
34,4
47,2
61,6
61,4
63,9
59,2
58,0
49,2
66,0
38,2
36,8
48,7
47,4
57,1
35,6
59,4
66,0
66,0
64,8
56,7

Celkem Poradi
132,8 nesplnil
75,1 nesplnil
125,4 nesplnil

########  nesplnil
82,6 nesplnil

########  nesplnil

A 2splnil kritér
104,1 nesplnil
105,1 nesplnil
136,4 nesplnil
57,8 nesplnil
111,4 nesplnil
73,1 nesplnil
90,6 nesplnil
99,6 nesplnil
31,8 nesplnil
74,8 nesplnil
98,7 nesplnil

##HHHEEH nesplnil
118,1 nesplnil
84,0 nesplnil
117,8 nesplnil
107,9 nesplnil
72,4 nesplnil
104,2 nesplnil
124,6 nesplnil
126,4 nesplnil
126,9 nesplnil
105,2 nesplnil
106,0 nesplnil
108,2 nesplnil
131,0 nesplnil
87,2 nesplnil
66,8 nesplnil
88,7 nesplnil
76,4 nesplnil
113,1 nesplnil
77,6 nesplnil
123,4 nesplnil
122,0 nesplnil
125,0 nesplnil
107,8 nesplnil
117,7 nesplnil

Prijat Dulvod_neprijeti

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.



RegDipsy C.J.
442941 314
443015 315
443340 320
444359 324
444724 328
444985 334
445327 336
446806 341
451182 365
452411 375
455164 391
455245 1001
455720 394
457362 402
459016 406
459709 409
460742 422
460987 427
461625 430
462136 433
463070 438
464187 444
466909 450
468250 457
469732 471
469916 476
470904 483
471086 487
472257 505
473850 510
475325 524
475700 527
477840 540
478035 546
479234 556
479452 558
480142 562
480283 566
480304 567
481579 581
482334 591
483239 595
483574 598

Vysledek pfijimaciho Fizeni pro Skolni rok 2025/2026 do oboru:
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Obor
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

M
27
29
12
13
21
9
25
22
25
29
29
28
21
26
21
11
28
18
20
26
24
18
18
26
25
24
25
21
21
10
24
22
28
17
19
8
29
22
29
17
14
20
19

cJ
36
36
31
23
27
15
46
18
27
28
42
NULL
26
34
37
22
25
28
21
NULL
29
NULL
23
35
40
34
34
22
23
10
35
30
19
30
NULL
NULL
40
26
44
23
NULL
21
32

B-ZS
55,7
50,0
38,8
36,8
49,4
47,1
57,8
24,3
47,7
44,0
60,6
38,4
53,4
35,7
63,8
48,5
46,4
48,9
60,2
51,7
51,2
59,4
36,8
59,1
65,4
64,4
42,3
41,2
54,0
26,7
53,0
58,1
47,6
39,5
25,5
50,5
47,7
57,0
48,7
37,6
52,0
31,6
43,4

Celkem
118,7
115,0
81,8
72,8
97,4
71,1
128,8
64,3
99,7
101,0
131,6
HHHEH
100,4
95,7
121,8
81,5
99,4
94,9
101,2
HHHEH
104,2
HHEH
77,8
120,1
130,4
122,4
101,3
84,2
98,0
46,7
112,0
110,1
94,6
86,5
HHE
HHE
116,7
105,0
121,7
77,6
HHE
72,6
94,4

Poradi
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil

Prijat Dulvod_neprijeti

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.



RegDipsy
484300
484789
485334
486276
486536
486605
489006
489485
490286
490484
490885
491565
494269
494454
495180
495982
497130
497340
497822
498626
499733
499812
500744
501236
501747
502612
503193
504528
505640
506524
506540
507275
508604
508780
509191
509554
509650
510065
510442
510710
512299
512569
514275

C.J.
602
607
615
622
624
626
639
642
653
655
662
669
700
703
713
722
735
737
743
746
758
760
763
767
1029
780
785
799
807
811
814
820
838
841
848
855
858
863
866
870
898
899
905

Vysledek pfijimaciho Fizeni pro Skolni rok 2025/2026 do oboru:
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Obor
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

M CJ
21 32
20 44
21 23
26 40
24 29
10 NULL
16 23
7 25
11 NULL
15 24
18 24
24 30
NULLNULL
15 NULL
23 36
23 35
25 34
18 22
17 21
45 NULL
16 NULL
12 19
12 25
20 NULL
15 20
12 25
24 32
17 36
9 33
26 27
27 30
14 25
20 21
11 16
13 12
12 25
26 31
25 38
28 28
23 45
21 30
23 26
9 NULL

B -ZS
61,8
57,3
52,3
51,3
38,9
13,6
45,8
23,3
35,3
41,3
40,5
42,1
64,8
26,2
54,8
43,4
47,4
62,8
49,9
62,1
27,6
28,2
36,2
42,2
35,8
49,0
54,7
66,0
46,7
61,7
56,8
26,9
40,4
10,8
30,0
52,5
35,8
45,4
55,8
64,8
29,6
37,7
53,8

Celkem Poradi
114,8 nesplnil
121,3 nesplnil
96,3 nesplnil
117,3 nesplnil
91,9 nesplnil

########  nesplnil
84,8 nesplnil
55,3 nesplnil

A 2splnil kritér
80,3 nesplnil
82,5 nesplnil
96,1 nesplnil

#######4 nesplnil

####HH### nesplnil
113,8 nesplnil
101,4 nesplnil
106,4 nesplnil
102,8 nesplnil
87,9 nesplnil

AR 2splnil kritér
A 2splnil kritér

59,2
73,2
I
70,8
86,0
110,7
119,0
88,7
114,7
113,8
65,9
81,4
37,8
55,0
89,5
92,8
108,4
111,8
132,8
80,6
86,7
A

nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil
nesplnil

Prijat Dulvod_neprijeti

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.



RegDipsy C.J.
515060 912
516860 934
517633 927
518053 930
518751 943
518916 944
519069 946
520911 961
521188 966
521430 969
521705 970
521965 973
522609 976
522889 982
522992 984
523224 987
523467 989
524413 996
524553 998
525558 1002
526608 1007
527561 1011
528202 1015
530895 1025
402460 19
402723 22
402991 25
415517 105
419380 127
429655 221
432448 241
435505 265
442699 311
451837 370
461504 429
466998 1004
475127 518
475213 521
477186 532
477657 538
478969 554
481112 573
481311 579

Vysledek pfijimaciho Fizeni pro Skolni rok 2025/2026 do oboru:
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Obor
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

M CJ

19 22

13 20

17 17

17 20

16 36

19 29

19 27

29 34

17 17

23 43

13 10

25 32

22 42

27 32

12 29

4 NULL
NULLNULL
26 29

22 NULL
17 NULL
15 NULL
NULLNULL
13 29
NULLNULL
42 39

37 42

48 48

36 35

39 42

41 30

36 40

31 NULL
41 33

40 43

30 45

32 NULL
31 45

36 41

36 32

30 42

36 24

46 NULL
30 42

B-ZS
39,8
11,7
25,2
31,5
49,6
30,2
36,6
63,4
23,3
60,0
3,7
66,0
58,4
53,4
34,6
-1,8
49,2
37,1
44,9
35,4
41,0
102,5
48,1
19,3
63,8
54,1
65,5
59,6
56,0
60,1
58,5
40,8
53,1
62,4
66,0
34,2
39,0
61,1
55,0
63,6
47,7
66,0
60,1

Celkem Poradi
80,8 nesplnil
44,7 nesplnil
59,2 nesplnil
68,5 nesplnil
101,6 nesplnil
78,2 nesplnil
82,6 nesplnil
126,4 nesplnil
57,3 nesplnil
126,0 nesplnil
26,7 nesplnil
123,0 nesplnil
122,4 nesplnil
112,4 nesplnil
75,6 nesplnil

A 2splnil kritér
#######4 nesplnil
92,1 nesplnil
#######4 nesplnil
####HH## nesplnil
#######4 nesplnil
A 2splnil kritér
90,1 nesplnil
####HH#H## nesplnil
144,8 7
133,1 23
161,5 2
130,6 30
137,0 16
131,1 28
134,5 19
Y 57
127,1 39
145,4 6
141,0 11
HHHE 60
115,0 53
138,1 14
123,0 45
135,6 17
107,7 56
HHHE 3
132,1 27

Prijat Dulvod_neprijeti

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Nepfijat pro nesplnéni podminek p.z.
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu



RegDipsy
482897
485463
491536
494988
495896
506089
508223
519331
519693

C.J.
593
617
668
711
721
809
830
950
952

Vysledek pfijimaciho Fizeni pro Skolni rok 2025/2026 do oboru:
18-20-M/01 Informaéni technologie - SVP Kyberneticka bezpeénost

Obor
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

M

42
30
33
35
43
30
33
34
32

CcJ
41
34
37
36
29
35
39
39
47

B-ZS
56,2
61,4
63,3
56,6
56,1
48,3
60,7
54,9
63,2

Celkem
139,2
125,4
133,3
127,6
128,1
113,3
132,7
127,9
142,2

Poradi
13
42
22
38
36
54
24
37
10

Prijat Dulvod_neprijeti

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu



